
 

strana 1 

Smlouva o dílo 

 

„Zavedení EMS dle ISO 14001:2015“  
 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

1. KCM Consulting s.r.o. 

Sídlo: Malá Dlážka 1644/21, 750 02 Přerov I - Město 

IČO: 26846756    DIČ CZ26846756 

bankovní spojení: Komerční Banka, a. s., pobočka Přerov 

č. ú. 867278330217/0100 

KS Ostrava, oddíl C, vložka 28251 

zast. Lenkou Kobertovou, jednatelkou společnosti 

- dále jen zhotovitel 

 

2.   Technické služby města Přerova, s.r.o.  

Sídlo: Na hrázi  3165/17, 750 02  Přerov I - Město 

IČO: 27841090, DIČ: CZ27841090 

bankovní spojení: Komerční Banka, a. s., pobočka Přerov 

č.ú.:   43 – 4276590257/0100  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43227 

zastoupená: Ing. Bohumírem Střelcem, jednatelem společnosti 

- dále jen objednatel 

    

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je zavést environmentální systém managementu ISO 14001:2015 pro střediska odpadového 

hospodářství, připravený k certifikaci akreditovaným certifikačním orgánem NQA CZ s.r.o. 

  

  

Článek II 

Druh a rozsah výkonů 

1. Zhotovitel poskytne objednateli poradenskou činnost dle nabídky N180109 na základě harmonogramu, který je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

Článek III 

Součinnost objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli spolupůsobení, zabezpečit účast a spolupráci příslušných odborných         

pracovníků,  poskytnou veškerou stávající dokumentaci a záznamy, převzít dokončenou práci, zabezpečit zavedení 

dohodnutých řešení do praxe a zaplatit dohodnutou cenu v dohodnutém termínu za její provedení. 

 

 

Článek IV 

Termín plnění 

   1.  Smlouva se uzavírá od 7. 12. 2018 do 20. 12. 2018. 

 

 

 

Článek IV 

Ceny a platební podmínky 

 

1. Cena je stavena dohodou ve výši XXXX,-Kč (bez DPH). K ceně nebudou účtovány žádné dopravní náklady. 

2. Platby budou hrazeny na základě daňového dokladu, který zhotovitel vystaví následovně: 

 20. 12. 2018 XXXX,-Kč +DPH 

 Splatnost  fa 14 dnů ode dne vystavení fa. 

 

  



 

strana 2 

 

Článek V 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

2.  Smluvní strany se zavazují neposkytovat žádné informace týkající se know-how a obchodního tajemství druhé strany 

straně třetí. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podepsáním oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Záležitosti smluvních stran, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, se řídí příslušnou, obecně platnou právní 

úpravou, především obchodním zákoníkem. 

6.  Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, které ji stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Přerově dne:  30. 11. 2018   

 

Podpisy smluvních stran 

 

 

 

 

 

 

.........................................       ......................................... 

  Zhotovitel        Objednatel 


